[image: ]
0. АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2024 года							               № 136
село Братковское

О внесении изменений в реестр муниципальной собственности Братковского сельского поселения Кореновского района

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 14 декабря 2017 года № 213 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Братковского сельского поселения Кореновского района»:
         1.Ведущему  специалисту общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района Е.В. Лысенко внести изменения в реестр муниципальной собственности Братковского сельского поселения Кореновского района (движимое имущество), в связи с выполнением работ по обустройству спортивной площадки в с. Братковском по ул. Центральной, 82 (МК № 46/24 от 20.06.2024г., МК № 47/24 от 20.09.2024г., МК № 58/24 от 24.10.2024г.,  МК  №  52/24  от 21.10.2024г.,   МК  №  54/24 от  17.10.2024г.,  МК № 66/24 от 17.10.2024г., МК № 67/24 от 12.11.2024г., МК № 85/24 от 02.12.2024г.), на основании Служебной записки МКУ «ЦБ МУ МО Кореновский район» от 28 декабря 2024 года № 195.
         2. Внести изменения в позицию: «Детский игровой комплекс» инв. № 110852000004/1 с. Братковское, ул. Центральная, в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 799 950 (семьсот девяносто девять тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек  на Детская спортивная площадка с. Братковское ул. Центральная, в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 6 240 950(шесть миллионов  двести сорок тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.
3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район» (Белова) принять настоящее постановление к руководству.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Братковского сельского поселения
Кореновского района						                   А.В. Демченко
image1.jpeg